РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2016г №170
х. Мартыновка

О внесении изменений
в постановление №109 от 08.10.2013г

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства, Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Курно-Липовского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Курно-Липовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»»
1) В Приложении 1 к постановлению в паспорте ресурсное обеспечение изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Курно-Липовского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы по годам:

2014 год – 563,4 тыс. рублей;

2015 год – 329,2 тыс. рублей;

2016 год – 1596,1 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 0 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета-2014 год - 171,5 тыс. рублей;

2015 год - 0 тыс. рублей;

2016 год - 0 тыс. рублей;

2017 год - 0 тыс. рублей;

2018 год - 0 тыс. рублей;

2019 год - 0 тыс. рублей;

2020 год - 0 тыс. рублей;

 в том числе за счет средств местного бюджета- 2014 год - 391,9 тыс. рублей;

2015 год – 329,2 тыс. рублей;

2016 год – 1596,1 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год –0 тыс. рублей;

2019 год –0 тыс. рублей;

2020 год –0 тыс. рублей;

2) В Приложении 1 к постановлению в паспорте подпрограммы ресурсное обеспечение изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы Курно-Липовского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной подпрограммы на 2014 – 2020 годы по годам:

2014 год – 563,4 тыс. рублей;

2015 год – 329,2 тыс. рублей;

2016 год – 1596,1 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 0 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета-2014 год - 171,5 тыс. рублей;

2015 год - 0 тыс. рублей;

2016 год - 0 тыс. рублей;

2017 год - 0 тыс. рублей;

2018 год - 0 тыс. рублей;

2019 год - 0 тыс. рублей;

2020 год - 0 тыс. рублей;

 в том числе за счет средств местного бюджета- 2014 год - 391,9 тыс. рублей;

2015 год – 329,2 тыс. рублей;

2016 год – 1596,1 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 0 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей;

3) Приложение №6 к программе изложить в следующей редакции:
Приложение № 6

 К муниципальной программе
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Стоимость тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11

	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры»

	1.1
	Основное меропри​ятие:

Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в целях реализации подпрограммы "Развитие транспортной инфраструктуры Курно-Липовского сельского поселения" муниципальной программы Курно-Липовского сельского поселения "Развитие транспортной системы"
	поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог в проезжем состоянии путем содержания дорог и сооружений на них
	Администрация поселения
	2014-2017 годы
	ВСЕГО
	563,4
	329,2
	1596,1
	0

	областной местный
	171,5
	0
	0
	0

	местный бюджет
	391,9
	329,2
	1596,1
	0

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Курно-Липовского сельского поселения

Р.А. Галиев[image: image1.png]